
140 000

105 000 210 000

135 000

125 000

160 000
и печеной паприкой

240 000

из слабосоленого лосося 
с жемчужной сметаной и красной икрой

СРЕДИЗЕМНОМОРСКИЕ СЫРЫ 405 000

45 000

220 000

с томатным гаспачо
80 000

55 000

из икры трески
60 000

160 000

с орзо
90 000

с семенами тыквы и чили маслом
70 000

130 000
греческий традиционный пирог из шпината, 
смеси сыров в крафтовом тесте Фило

140 000

в смеси пряностей и соусом айоли
185 000

85 000
с орегано и греческим йогуртом

с мятой и дзадзики соусом

греческая традиционная, с мясным рагу 
на подушке из овощей, с соусом бешамель

150 000

90 000

СЕТ ИЗ АРАНЧИНИ 160 000

155 000

355 000

275 000

175 000

560 000

275 000

170 000

195 000

18 000

23 000

с оливковым маслом, бальзамиком и 
чесноком конфи (хлеб ржаной, хлеб на закваске, 
фокачча милано, гриссини, багет мини)

40 000

70 000
с травами в оливковом масле

85 000

95 000

КАРТОФЕЛЬ ФРИ 50 000

448 000

241 000

264 000

115 000

с мандариновым и лайм-оливковым дрессингом

с томатной заправкой
СЕВИЧЕ ИЗ СИБАСА

c заправкой из розового уксуса

РУКОЛА С ТЕЛЯТИНОЙ

с брезаолой, сыровяленой 
колбасой, греческими оливками, 
ягодами, орехами с диким медом

КЛАССИЧЕСКИЙ CАЛАТ COBB
с цыпленком, приготовленном на гриле

180 000

210 000СПАНАКОПИТА С МЯСОМ

ЗЕЛЕНЫЕ ОЛИВКИ
на крем сыре

60 000

ХАЛУМИ ГРИЛЬ 
на крем-соусе в оливковом масле, 
меде с черным трюфелем

ОСЬМИНОГ - ГРИЛЬ
с фенхелем, картофелем и 
базиликовым маслом

СИБАС / ДОРАДО ГРИЛЬ
начиненные тимьяном, лимоном и 
чесноком с томатами черри, 
спаржей и цитрусовой гремолата

РИБАЙ - ГРИЛЬ 
в соусе грэви с кукурузой гриль 
и картофелем фри

ТЕНДЕРЛОЙН 
в трюфельном жу на фаве с бататом

СУВЛАКИ ИЗ ЦЫПЛЕНКА
со смесью специй, дзадзики, 
на пите с овощами гриль

220 000

185 000

185 000

160 000

300 000

СУВЛАКИ 
из мраморной говядины, с овощами 
на пите гриль с соусом дзадзыки

ЦЫПЛЕНОК ГРИЛЬ
с овощным рагу

СТЕЙК ТОМАГАВК ГРИЛЬ
с овощами и картофелем  фри

ДИКИЙ СИБАС 
запеченный в соли со спаржей и 
лимонным соусом

ТОМЛЕНАЯ БАРАНИНА 
с орзотто

Блюдо на две-четыре персоны

Блюдо на две-четыре персоны

Блюдо на две персоны

О С Н О В Н Ы Е  БЛ ЮД А

ПАСТА AGLIO-OLIO

ПАСТА AL POMODORO

115 000

95 000

Обслуживание 20%

мясо ягненка с луком и специями, 
в крафтовом тесте Фило


