

САЛАТЫ И ЗАКУСКИ

ХОРИАТИКИ с маринованными стеблями критамо и орегано	140 000	КАРПАЧЧО из осьминога с чили и сельдереем	240 000
СРЕДИЗЕМНОМОРСКИЙ со свежей паприкой, рукколой и пряным нутом	105 000	НИСОАЗ с фасолью флажоле, тунцом и анчоусами	210 000
СТРАЧАТЕЛЛА с рукколой под смородиновой свеклой, апельсиновой тыквой, оливковым маслом, базиликом и хлопьями миндаля	125 000	КРУДО из слабосоленого лосося с жемчужной сметаной и красной икрой	220 000
РУКОЛА С ТЕЛЯТИНОЙ и печеною паприкой	160 000	САНТОРИНИ с овощами, рукколой, смесью пряных сыров, стеблями критамо и крутомами	135 000
СРЕДИЗЕМНОМОРСКИЕ СЫРЫ с брезаолой, сырояленой колбасой, греческими оливками, ягодами, орехами с диким медом	405 000	КЛАССИЧЕСКИЙ САЛАТ СОВВ с цыпленком, приготовленном на гриле	180 000

МЕЗЕ

ХУМУС с пряным горохом и оливковым маслом	45 000
БАБАГАНУШ с томатным гаспачо	80 000
ДЗАДЗИКИ с базиликовым маслом	55 000
ТАРАМА из икры трески	60 000
ЗЕЛЕНЫЕ ОЛИВКИ на крем сыре	60 000

СУПЫ

СУП ИЗ НЕСКОЛЬКИХ ВИДОВ РЫБЫ С СЕЛЬДЕРЕЕМ	160 000
МИНЕСТРОНЕ с орзо	90 000
ТЫКВЕННЫЙ СУП с семенами тыквы и чили маслом	70 000

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

СПАНАКОПИТА греческий традиционный пирог из шпината, смеси сыров в крафтовом тесте Фило	130 000	ЧИПСЫ ИЗ ЦУКИНИ с орегано и греческим йогуртом	85 000
СПАНАКОПИТА С МЯСОМ мясо ягненка с луком и специями, в крафтовом тесте Фило	210 000	МУСАКА греческая традиционная, с мясным рагу на подушке из овощей, с соусом бешамель	150 000
КРЕВЕТКИ САГАНАКИ запеченные в томатном соусе с травами и фетой	140 000	ДОЛМАДАКИЯ с мятои и дзадзики соусом	90 000
ХРУСТЯЩИЕ КАЛЬМАРЫ в смеси пряностей и соусом айоли	185 000	СЕТ ИЗ АРАНЧИНИ	160 000

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

ХАЛУМИ ГРИЛЬ на крем-соусе в оливковом масле, мёде с чёрным трюфелем	155 000	СУВЛАКИ из мраморной говядины, с овощами на пите гриль с соусом дзаджики	220 000
ОСЬМИНОГ - ГРИЛЬ с фенхелем, картофелем и базиликовым маслом	355 000	ЦЫПЛЕНOK ГРИЛЬ с овощным рагу	185 000
СИБАС / ДОРАДО ГРИЛЬ начиненные тимьяном, лимоном и чесноком с томатами черри, спаржей и цитрусовой гремолата	275 000	СТЕЙК ТОМАГАВК ГРИЛЬ с овощами и картофелем фри Блюдо на две-четыре персоны	185 000 за 100 грамм
РИБАЙ - ГРИЛЬ в соусе грэви с кукурузой гриль и картофелем фри	560 000	ДИКИЙ СИБАС запеченный в соли со спаржей и лимонным соусом Блюдо на две-четыре персоны	160 000 за 100 грамм
ТЕНДЕРЛОИН в трюфельном жу на фаве с бататом	275 000	ТОМЛЕНАЯ БАРАНИНА с орзотто Блюдо на две персоны	300 000
СУВЛАКИ ИЗ ЦЫПЛЕНКА со смесью специй, дзаджики, на пите с овощами гриль	175 000		

RAWBAR

КРУДО ИЗ ДОРАДО с мандариновым и лайм-оливковым дрессингом	448 000
СЕВИЧЕ ИЗ СИБАСА с томатной заправкой	241 000
ТАРТАР из говядины Black Angus сорта Prime с хрустящим картофелем	264 000
УСТРИЦЫ НА ЛЬДУ с заправкой из розового уксуса	115 000

ГАРНИРЫ

ЗАПЕЧЕННЫЕ ОВОЩИ с травами в оливковом масле	70 000
ОРЗОТТО с фетой и базиликовым маслом	85 000
СПАРЖА с чесноком в лимонном соусе и чесноком конфи	95 000
КАРТОФЕЛЬ ФРИ с дзаджики	50 000

ПАСТА

СПАГЕТТИ со спаржей гриль в яично-parmезановом соусе с чёрным трюфелем	170 000
ФЕТУЧИННИ АЛЬФРЕДО с боттаргой и сыром страчателла	195 000
ПАСТА AGLIO-OLIO	115 000
ПАСТА AL POMODORO	95 000

ХЛЕБНЫЕ ИЗДЕЛИЯ

ПИТА ГРИЛЬ	18 000
КУЛУРИ с кунжутом, медом и йогуртом	23 000
АССОРТИ с оливковым маслом, бальзамиком и чесноком конфи (хлеб ржаной, хлеб на закваске, фокачча милано, грissini, багет мини)	40 000

Обслуживание 20%

Цены указаны в сум Руз